潼南府办发〔2025〕1号

重庆市潼南区人民政府办公室

关于印发《重庆市潼南区矿产资源总体规划调整论证方案（2021—2025年）》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府有关部门，有关单位：

《重庆市潼南区矿产资源总体规划调整论证方案（2021—2025年）》已经市级主管部门批准，现印发给你们，请遵照执行。
重庆市潼南区人民政府办公室

2025年1月2日
（联系人：米相如，联系电话：18983921959）
抄送：区纪委监委机关，区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，区检察院，区人武部。

重庆市潼南区人民政府办公室                 2025年1月2日印发

PAGE
— 1 —